АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля 2019  года   № 15

О внесении изменений в постановление № 79 от 30.07.2012
 «О формировании аттестационной комиссии»

В  связи  с  изменением  штата  работников  администрации  Ёмсненского
сельского поселения

администрация Ёмсненского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ёмсненского сельского поселения

от  30.07.2012  года  №  79   «О  формировании  аттестационной  комиссии»  (с
изменениями  от  01.11.2013  года  №   76,  от  24.01.2018  года  №6)  следующие
изменения:

1.1.  Утвердить   аттестационную   комиссию  администрации  Ёмсненского
сельского  поселения  в  новом  составе  (приложение  №  1  к  постановлению  от
30.09.2012 года № 79).

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Л.С.
Антонову – главного специалиста по организационной работе.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ёмсненского сельского  поселения                              Е.В. Туманов

Приложение
к постановлению администрации

Ёмсненского сельского поселения
от 01.02. 2019 года № 15

«Приложение
к постановлению администрации

Ёмсненского сельского поселения
от  30 июля  2012  года  №  79

СОСТАВ
 аттестационной  комиссии

администрации Ёмсненского сельского поселения

Председатель комиссии:   Е.В. Туманов – глава Ёмсненского сельского поселения
Заместитель председателя
комиссии:                             С.А. Лобов – зам. главы администрации
Секретарь:                           Л. С. Антонова – главный специалист по
                                              организационной   работе
Члены комиссии:                 С.Е. Никитина – главный специалист – финансист
                                              М.С. Лохова– депутат Совета депутатов Ёмсненского
                                               сельского поселения»